tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513
email: info@hth8.cz
IČ: 25961152
DIČ: CZ25961152
M T R  1 0  -  - -
Typ snímače

rozšířený měřící rozsah:      třída přesnosti A   platná pro  -200°C až +600°C
rozsah jmenovitých délek: 50 až 15000 mm ( 15 m )
Objednací kód:
tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513
email: info@hth8.cz
IČ: 25961152
DIČ: CZ25961152
M T R  1 0  -  - -
Délka snímače N        [mm]       ( 50mm - 15m )
zadejte délku snímače  XXXX
Provedení studeného konce
volné konce 0
 1
2
3
4
5
6
A
B
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
popis datový list / ceník
datový list provedení MTR10 2010-03-DTR10
posuvná šroubení 2010-02-PS
ochranné jímky 2010-02-TJ1
návarky 2010-02-NV
konektory 2010-02-MK, 2010-02-KO
kalibrace snímačů teploty 2010-02-KS
dvoupinový standartní konektor ( MTCK-SM-Cu, zástrčka )
dvoupinový standartní konektor ( včetně protikusu a příslušenství )
dvoupinový miniaturní konektor ( MTCK-MM-Cu, zástrčka, jen pro průměr A = 3mm )
dvoupinový miniaturní konektor ( včetně protikusu a přísl., jen pro průměr A = 3mm )